- 1 -

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕147 号

关于延期举办中国电力数字工程

第一届勘测技术技能大赛的正式通知

大赛组委会成员，各参赛单位：

经商定，受疫情影响延期举办的中国电力数字工程第一届

勘测技术技能大赛（测绘地理信息）活动，定于 2021 年 10 月

14日-15日在陕西省西安市举办。现将大赛有关事宜通知如下：

一、参加人员：大赛组委会成员，各技术裁判委员会专家、

裁判、各参赛单位领队及参赛选手。

二、大赛时间：2021 年 10 月 14 日-15 日（周四、周五）。

三、报到时间：

1.技术裁判委员会各专家、裁判 10 月 12 日报到，13 日组

织进行赛前培训。

2.大赛组委会领导成员，各参赛单位领队及参赛选手 10月

13 日报到，14日-15 日参加大赛活动。

- 2 -

四、大赛地点：

西安曲江惠宾苑宾馆（陕西西安市雁塔南路南段 388 号）。

五、大赛日程安排：

10 月 13日：全天，技术裁判委员会培训。

下午 5：00-6：00 参赛领队会议。

10 月 14日：上午 8：30 开幕式；

上午 9：00-12：00 组织专业实践操作考试；

下午 14：30—16：00组织理论基础考试；

下午 16：15—17：30组织技术交流讲座。

10 月 15日：早上 7：00-8：30公示名次；

上午 9：30举行颁奖及闭幕式。

六、其他事项：

1.本次大赛不统一安排接送站，请参加大赛人员自行前往

会议地点。参赛人员如有疑问请及时联系会务组人员。

2.本次大赛由西北勘测设计研究院协办。食宿统一由协会

安排，费用自理。

3.有关此次大赛宣传视频，请各参赛单位和参赛队员积极

配合，做好推广、宣传工作，提升勘测队伍形象和地位。

七、大赛会务组联系人：

  中国电力规划设计协会

  许蕊祎  电话：010-58388783  手机：18600971862

    西北勘测设计研究院

赵  莹  手机：18165230198

酒店联系人

陈颜海   手机：15929566246

- 3 -

八、西安曲江惠宾苑宾馆路线说明：

推荐线路：

1、咸阳机场-惠宾苑宾馆：乘坐出租车大约 45 分钟，约

130 元。

2、西安高铁北站-惠宾苑宾馆：乘坐地铁二号线往航天城

方向，会展中心站下车，出 C 口，或公交车 212、526、504、

游 9、270 路至射击场（两站）下车向北 200米路西即到，或步

行约 15分钟。

- 4 -

附件：中国电力数字工程第一届勘测技术技能大赛组委会、

专家技术裁判委员会及监督委员会成员名单

 中国电力规划设计协会

  2021 年 9 月 24 日

- 5 -

附件：

中国电力数字工程第一届勘测技术技能大赛

组委会、专家技术裁判委员会及监督委员会成员名单

组委会成员：

主   任：姚   强（中国电力建设股份有限公司副总经理）

副 主 任：李爱民（中国电力规划设计协会常务副理事长）

              周建平（中国电力建设股份有限公司总工程师）

              罗必雄（中国能源建设集团规划设计有限公司董事长）

成   员：吴张建（中国电力建设股份有限公司信息化管理部主任）

             张勇平（中国电力建设股份有限公司电力事业部总经理）

             李志勇（中国电力建设股份有限公司人力资源部副主任）

裴爱国（中国能建科技信息装备事业部总经理）

余晓雪（中国能建人力资源部副总经理/党委组织部副部长）

             王  力（中国能建规划设计有限公司党委常委/纪委书记）

             潘  庆（中国能建规划设计有限公司工会副主席）

             万明忠（勘测分会会长、北京洛斯达科技发展公司董事长）

             廖元庆（中国电建西北勘测设计研究院董事长）

专家技术裁判委员会成员：

主任委员：王   虹（自然资源部陕西测绘产品质量站副站长）

秘 书 长：代宏柏（北京洛斯达科技发展有限公司）

技术组长：曹玉明（中国电力工程顾问集团华北电力设计院）

栾有昆（中国电建集团昆明勘测设计研究院）

裁判组长：姚麒麟（中国电力工程顾问集团华东电力设计院）

苟胜国（中国电建集团贵阳勘测设计研究院）

成    员：

- 6 -

秘 书 组： 陈 微（北京洛斯达科技发展有限公司）

技 术 组： 陈尚云（四川中水成勘院测绘工程有限责任公司）

李祖锋（中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司）

程正逢（中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司）

常增亮（山东电力工程咨询院有限公司）

贾玉明（中国能源建设集团广东省电力设计研究院）

宋胜登（中国电建集团水利水电第四工程局）

裁 判 组：

摄影测量：付   斌（中国能源建设集团规划设计有限公司）

杨秋和（中国电建集团华东勘测设计研究院）

谢年生（中国电建集团中南勘测设计研究院）

胡茂林（中国电力工程顾问集团西南电力设计院）

朱宏波（中国电力工程顾问集团西北电力设计院）

柴   中（中国能源建设集团新疆电力设计院）

李少龙（中国能源建设集团山西省电力勘测设计院）

杜全维（四川电力设计咨询有限责任公司）

李   欣（中国能源建设集团江苏省电力设计院）

毛   克（内蒙古电力勘测设计院有限责任公司）

牛仁义（北京恒华伟业科技股份有限公司）

田   磊（深圳供电规划设计院有限公司）

G I S应用： 许邦鑫（中国能源建设集团安徽省电力设计院）

薛艳东（中国电力工程顾问集团东北电力设计院）

胡   博（北京洛斯达科技发展有限公司）

单龙学（中国能源建设集团陕西省电力设计院）

冯发杰（湖北省电力勘测设计院）

孙生海（中国电建集团青海省电力设计院）

张济勇（国网经济技术研究院）

刘文锋（中国电建集团水利水电第三工程局）

- 7 -

郑勇峰（中国能源建设集团浙江省电力设计院）

王   炜（自然资源部陕西测绘产品质量监督检验站）

程铁洪（中国电建集团江西省电力设计院）

李   伟（中国电建集团水利水电第五工程局）

监督委员会成员：

主    任：丁石生（中国电力规划设计协会监事长）

成    员：吴军帅（中国电建电力事业部综合处处长）

倪   兵（中国能建规划设计有限公司纪委综合案管室主任）

- 8 -

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 9月 24日印发